令 和 4 年 9 月 2 2 日

桃井第三小学校PTA
会 長 郡 司 達 也

桃三の花火まであと少し！みなさんにお知らせです。
日頃からPTA活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。桃三の花火についての大事なお知らせです。ぜひご家族のみなさんで
お読みください！！

児童のみなさんへの招待状は次号の花火だよりに添付いたします。

会員の皆様

保護者の方はお子さんの送迎はできますが、校庭に入ること、校
門・学校付近で待つことはできません。近隣の方のご迷惑になりま
すので、一旦ご帰宅ください。また学校周辺での会話もお控えくだ
さい。

保護者、送迎の方が学校周辺で花火を見ることはできません。

混雑を避けるため、自転車での送迎はお控えください。
児童のみなさんも自転車で来ることはできません。
徒歩で来てください。

裏面もご覧ください！

招待状

送迎

登下校

※梅組の保護者の方は、校庭に入りお子さんに付き添うことができます。

花火だより
第３便

中止の場合は17：00にPTAメール（マ・メール）でお知らせします。
学校への問い合わせはしないでください。

開門は17：40です。17：40より前に来ても校庭に入ることはできま
せん。また近隣の方のご迷惑になるため、校門付近で待つこともで
きません。早く来てしまうことのないよう、必ずご家庭でお声がけ
をお願いいたします。

桃三の花火のポスターにご協力いただきましてありがとう
ございました！！校内に掲示中です。

ご質問等はPTA役員、学級部へお願いいたします。
子どもたちが安全に楽しく過ごせるようにご協力をお願いいたし
ます。

当日は、ボーイスカウト杉並第6団・校外生活部・年間お手伝いの
みなさんに校門付近の警備、児童の帰宅時の見守りをお願いして
います。花火打上げ時は桃三小おやじの会のみなさんに学校付近
の見回りをお願いしています。

花火終了後、18：20～18：30はお迎えの方が校庭に入り、お子さ
んと待ち合わせができます。あらかじめ、お子さんと待ち合わせ
の場所を決めて確認しておいてください。

お子さんは携帯電話を持って参加できます。待ち合わせや見守りに
ご活用ください。

開場時間

待ち合わせ

携帯電話

校門警備、見守り

お願い